
Funduro Cup 2024 Kokonniemi
Kokonniemi / 25.05.2024

Exploitation détaillée
Tuukkanen, Joonas

Dossard: 15

Yleinen

Catégorie:
Miehet

Temps total: 9:37.75

Place par parcours: 86 (de 164)
Meilleur temps dans le parcours: 7:38.93
Place par catégorie: 29(de 52)
Meilleur temps dans la catégorie: 7:38.93

Temps intermédiaires
Poste

Uuno
Sola
Valinta
Käpy
Kallo

Etape
Temps
1:54.13
2:10.74
2:10.81
1:38.22
1:43.85

Place
catg.
35
33
28
27
32

Retard
catg.

0:26.87
0:29.30
0:28.75
0:19.35
0:18.72

Place
Total
111
90
76
73
87

Résultats d'étape

Retard
Total

0:26.87
0:29.30
0:28.75
0:19.35
0:18.72

Total
Temps

Place
catg.

Retard
catg.

Place
Total

Résultat total

Retard
Total
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