

Exploitation détaillée

Tuukkanen, Joonas Temps total: 9:37.75

Dossard: 15

Yleinen Place par parcours: 86 (de 164)

Meilleur temps dans le parcours: 7:38.93

Catégorie: Place par catégorie: 29(de 52)

Miehet Meilleur temps dans la catégorie: 7:38.93

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Uuno	1:54.13	35	0:26.87	111	0:26.87					
Sola	2:10.74	33	0:29.30	90	0:29.30					
Valinta	2:10.81	28	0:28.75	76	0:28.75					
Käpy	1:38.22	27	0:19.35	73	0:19.35					
Kallo	1:43.85	32	0:18.72	87	0:18.72					